
 

 

 

 

 
 

 TARIF * VERMIETUNG MOBILHEIM * JAHR 2024 
*Die Vermietung eines Mobilheimes ist für eine Familie von höchstens 4 Personen  vorgesehen.  Hunde 
sind nicht erlaubt. 

 

Bei  Ihrer Ankunft ist der Restbetrag der Mietgebühren zu begleichen.  Eine Kaution in Höhe von 100 € wird Ihnen am Tag Ihrer Abreise zurückerstattet. 

  
        N° 27-28-29-30-31-32-35 

 

   
  

     N° 33 
 

 

 

69, chemin du Payrollet    F-34340 Marseillan-Plage   
Tél. :  0033 (0)4 67 21 92 54   
E-mail:  info@laplage-camping.net 

Info:      www.laplage-camping.net 

WOCHE DATUM  2024 

TARIF 
WOCHE 

ANZAHLUNG 
RESERVIERUNG 

TARIF 
WOCHE 

ANZAHLUNG 
RESERVIERUNG 

N° 27-28-29-30-31-32-
35 

              N° 33 

11 bis 23 (inklusiv) 
 

von Samstag bis Samstag 340 € 210 €  370 €  240 €  

24 vom 8/06 bis 15/06 380 € 260 € 430 € 290 € 

25 vom 15/06 bis 22/06 450 € 300 € 500 € 330 € 

26 vom 22/06 bis 29/06  540 € 340 € 590 € 390 € 

27 vom 29/06 bis 06/07 690 € 460 € 740 €    510 € 

28 vom 06/07 bis 13/07 820 € 490 € 880 € 550 € 

29 vom 13/07 bis 20/07 820 € 490 € 880 € 550 € 

30 vom 20/07 bis 27/07 820 € 490 € 880 € 550 € 

31 vom 27/07 bis 03/08 820 € 490 € 880 € 550 € 

32 vom 03/08 bis 10/08 820 € 490 € 880 € 550 € 

33 vom 10/08 bis 17/08 820 € 490 € 880 € 550 € 

34 vom 17/08 bis 24/08 540 € 340 € 590 € 340 € 

35 bis 41 (inklusiv) Du          von Samstag bis Samstag 340 € 210 € 365 € 240 € 
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